NAGALINGAM

Nbg-Laufamholz-Moritzbergstr.39- Telefon 0911 501167
info@der-metzger-nagalingam.de INSTAGRAM der_metzger_nagalingam
Homepage:www.der-metzger-nagalingam.de

Wochenkarte

Vom 31.Mérz bis 05. April

Taglich ab 11.30 Uhr- frisch und hausgemacht
IAlle Gerichte bitte vorbestellen!
Montag
A)Gyros mit Tomatenreis und Zaziki
B)Gemischter Salat mit Hdhnchenbruststeifen

Dienstag_veggieday
A)Gemdusecurry mit Reis

B)Bratwurst mit Kartoffelsalat

Mittwoch
A)Hamburger mit Pommes
B)Putenschnitzel mit Kartoffelsalat

Donnerstag
A)Sauerbraten mit KloB&SoRe dazu Preiselbeer
B)Gemischter Salat mit Hahnchenbruststeifen

Freitag ..Fisch und was SiifSes...
A)Lachs in Blatterteig mit dreierlei Gemuise und dazu beilage Sal
B)Baggers mit Apfelmus

Samstag
A)Schnitzel mit Kartoffelsalat
B)Leberkdse mit Kartoffelsalat

Wochenangebote

Schweineschnitzel 100g 1,39€
Stadtwurst verschiedene Sorten  100g 1,49€
3 im Weckler 2,50€

Frische Fleisch- und Wurstwaren
AUS DER REGION,

FUR DIE REGION

Vesper * Mittagstisch ¢ Imbiss

10,00€
7,50€

9,00€
7,00€

9,90€
10,00€

11,90€
7,50€

10,00€
4,50€

8,50€
6,00€

) 14
9%7'/'&(59%

NAGALINGAM

Frische Fleisch- und Wurstwaren
AUS DER REGION,

FUR DIE REGION

Vesper ® Mittagstisch © Imbiss

Nbg-Laufamholz-Moritzbergstr.39- Telefon 0911 501167
Info@der-metzger-nagalingam.de INSTAGRAM der_metzger_nagalingam

Homepage:www.der-metzger-nagalingam.de

Wochenkarte

Vom 07 April bis 12. April

Taglich ab 11.30 Uhr- frisch und hausgemacht
lAlle Gerichte bitte vorbestellen!

Montag
A)Currywurst mit Pommes
B)Gemischter Salat mit Putenbruststeifen

Dienstag
A)Spagetti Napoli ( Tomatensolie )
B)Fleischkiichle mit Kartoffelsalat

Mittwoch
A)Geflllte Paprika mit Tomatenreis
B)Cordon Bleu mit Kartoffelsalat

Donnerstag
A)Schweine braten mit KloR und Sofl3e
B)Gemischter Salat mit Putenbruststeifen

Freitag ..Fisch und was SiifSes..
A)Gebratene Nudeln mit Shrimps und Gemiise
B)Apfelkiichle mit VanillesoRe

Samstag
A)Schnitzel mit Kartoffelsalat
B)Leberkdse mit Kartoffelsalat

Wochenangebot

Wiener 100g 1,39€
Frische Bratwust 100g 1,39€
Wourstbrotchen 2.00€

TIPP: Glithwein rot oder weil} fiir die kalte Jahreszeit oder Rose-Wein! Gleich mitbestellen

Irrtum und Druckfehler auf Vorbehalt

7,00€
7,50€

7.00€
7,00€

9,50€
10,00€

10,00€
7,50€

10.00€
5,50€

8,50€
6,00€


mailto:Info@der-metzger-nagalingam.d







	Folie 1
	Folie 2
	Folie 3

