

Montag



Nbg-Laufamholz-Moritzbergstr.39- Telefon 0911 501167 info@der-metzger-nagalingam.de INSTAGRAM der_metzger_nagalingam Homepage:www.der-metzger-nagalingam.de

Wochenkarte Vom 31.März bis 05. April

Täglich ab 11.30 Uhr- frisch und hausgemacht !Alle Gerichte bitte vorbestellen!

A)Gyros mit Tomatenreis und Zaziki B)Gemischter Salat mit Hähnchenbruststeifen	10,00€ 7,50€
Dienstag <u>veggieday</u> A)Gemüsecurry mit Reis B)Bratwurst mit Kartoffelsalat	9,00€ 7,00€
Mittwoch A)Hamburger mit Pommes B)Putenschnitzel mit Kartoffelsalat	9,90€ 10,00€
Donnerstag A)Sauerbraten mit Kloß&Soße dazu Preiselbe B)Gemischter Salat mit Hähnchenbruststeife	•
FreitagFisch und was Süßes A)Lachs in Blätterteig mit dreierlei Gemüse u B)Baggers mit Apfelmus	nd dazu beilage Sal 10,00€ 4,50€
Samstag A)Schnitzel mit Kartoffelsalat B)Leberkäse mit Kartoffelsalat	8,50€ 6,00€
Wochenangebote100g1,39Schweineschnitzel100g1,49Stadtwurst verschiedene Sorten100g1,493 im Weckler2,50	€



AUS DER REGION,
FÜR DIE REGION
Vesper • Mittagstisch • Imbiss

Nbg-Laufamholz-Moritzbergstr.39- Telefon 0911 501167
Info@der-metzger-nagalingam.de INSTAGRAM der_metzger_nagalingam
Homepage:www.der-metzger-nagalingam.de

Wochenkarte

Vom 07 April bis 12. April

Täglich ab 11.30 Uhr- frisch und hausgemacht !Alle Gerichte bitte vorbestellen!

Montag A)Currywurst mit Pommes B)Gemischter Salat mit Putenbruststeifen	7,00€ 7,50€
Dienstag A)Spagetti Napoli (Tomatensoße) B)Fleischküchle mit Kartoffelsalat	7.00€ 7,00€
Mittwoch A)Gefüllte Paprika mit Tomatenreis B)Cordon Bleu mit Kartoffelsalat	9,50€ 10,00€
Donnerstag A)Schweine braten mit Kloß und Soße B)Gemischter Salat mit Putenbruststeifen	10,00€ 7,50€
Freitag Fisch und was Süßes A)Gebratene Nudeln mit Shrimps und Gemüse B)Apfelküchle mit Vanillesoße	10.00€ 5,50€
Samstag A)Schnitzel mit Kartoffelsalat B)Leberkäse mit Kartoffelsalat	8,50€ 6,00€

Wochenangebot

Wiener 100g 1,39€ Frische Bratwust 100g 1,39€ Wurstbrötchen 2.0 0€

<u>TIPP: Glühwein rot oder weiß für die kalte Jahreszeit oder Rose-Wein! Gleich mitbestellen</u> *Irrtum und Druckfehler auf Vorbehalt*